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Komunikat klasyfikacyjny
Rezultaty

ZSD Karabin Dynamiczny
IPSC Level 1

Strzelnica LOK Bochnia,
26 wrzes$nia 2021
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OBSADA SEDZIOWSKA ZAWODOW

Kierownik Zawodéw (MD)

Anatoli Putseyeu 10414/11/18 K.RO

Sedzia gtéwny zawoddéw (RM)

Adam Wioczewski  4599/1/18 CRO

Przewodniczacy Komisji Klasyfikacyjnej (SO)

Aleksander Krupinski 11479/11/19

Sedziowie gtéwni strzelan na torach (RO)

Adam Wifoczewski  4599/1/18 CRO
Aleksander Krupinski 11479/11/19 RO
Jakub Wojcik 7662/11/19 RO
Anatoli Putseyeu 10414/111/18 K.RO

Obstuga zawodow:

Miejsce
1

2

3

10
11

12

Joanna Sliwifska
Karol Kucharski

PROTOKOL NR 1
Klasyfikacja Ogolna Karabin PCC

NAZWISKO i imie Klub Punkty %

IOSKEVICH Vitaly ZSD Krakéw 317,88  100,00%
OSIELCZAK Pawet ZSD Krakow 274,31 86,29%
TURAKIEWICZ Leszek ZSD Krakow 267,67 84,21%
NOWAK Bronistaw STS Tychy 229,52 72,20%
BURZEC Wieslaw ZSD Krakoéw 206,75 65,04%
SKORNICKI Adam ZSD Krakéw 80,72 25,39%
MISZCZUK Jaroslaw ZSD Krakoéw 55,04 17,32%
PILCH Janusz ZSD Krakow 44,14 13,89%
PUTSEYEU Anatoli ZSD Krakéw 31,1 9,78%
WOJCIK Jakub ZSD Krakow 10,59 3,33%
WtOCZEWSKI Adam ZSD Krakow 0 0,00%
KUCHARSKI Karol ZSD Krakoéw 0 0,00%
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Miejsce
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PROTOKOL NR 2

Klasyfikacja Ogolna Karabin Semi-Auto Open

Klub

SOKOtOWSKI Oktawian ZSD Krakow

MIKA Szymon
GOLAB Tadeusz
SKORNICKI Adam
BEtZ Maciej
LUDWIN Piotr
PIEKOS Kamil
OSIELCZAK Pawet
MIKA Krzysztof
SZOSTEK Rafal
PAUL Piotr

WOICIK Jakub

MISZCZUK Jaroslaw

KUCHARSKI Karol

Klasyfikacja Ogolna Karabin Semi-Auto Standard

NAZWISKO i imie
BOROWY Robert

GARBIEN Michat

WEGLARCZYK Stanislaw

POLANSKI Artur
POtTORAK Konrad
BEKIER Piotr

LEWKOWICZ Jacek

KROKUS Nowy Sacz
ZSD Krakéw

ZSD Krakéw

ZSD Krakéw
KASZTELAN Rzeszéw
KKS Arsenat

ZSD Krakéw
KROKUS Nowy Sacz
ZSD Krakéw

ZSD Krakéw

ZSD Krakéw

ZSD Krakéw

ZSD Krakow

PROTOKOL NR 3

Klub
KASZTELAN Rzeszéw

KKS Arsenat

ZSD Krakéw

KSB Paczottowice
Arsenat Krakéw
ZSD Krakéw

KOBUDO Opole
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Punkty
325,09

314,57
278,8
269,38
267,19
261,49
241,76
142,67
141,48
94,51
75,91
13,77
8,85

0

Punkty

325,16
271,95
263,51
241,95
207,48
181,27

98,71

%
100,00%

96,76%
85,76%
82,86%
82,19%
80,44%
74,37%
43,89%
43,52%
29,07%
23,35%

4,24%

2,72%

0,00%

%
100,00%

83,64%
81,04%
74,41%
63,81%
55,75%

30,36%



Komunikat klasyfikacyjny zawiera nastepujgce protokoty:
Klasyfikacja ogélna karabin klasa PCC - PROTOKOL nr 1
Klasyfikacja ogéIna karabin klasa Semi-Auto Open - PROTOKOL nr 2
Klasyfikacja ogélna karabin klasa Semi-Auto Standard - PROTOKOt nr 3

Nie zdyskwalifikowano zadnego zawodnika.

Zawody przeprowadzono zgodnie z aktualnymi przepisami ISSF, IPSC i regulaminem
zawodow. Protestow nie sktadano. Komunikat zawiera 4 strony.

Sedzia Gtéwny Przewodniczgcy Komisji
Zawodoéw (RM) Klasyfikacyjnej (SO)
Adam Wioczewski Aleksander Krupinski
4599/1/18 CRO 11479/11/19 RO

Kierownik Zawodéw (MD)

Anatoli Putseyeu 10414/111/18 K.RO
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